株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 283-1

各 位

2022 年５月 13 日

 第 2 期中期経営計画および 2022 年 3 月期決算のネットライブ説明会のお知らせ

第 2 期中期経営計画および 2022 年 3 月期決算のネットライブ説明会を開催いたしますので、何卒ご参加

賜りますようお願い申し上げます。

■開催日時（ライブ配信）

 2022 年 5 月 25 日 (水) 16:00 - 17:00

 ※質疑応答はチャット（テキスト）形式で行う予定

https://m.nomura-ir.co.jp/login

上記サイトへのアクセスは、野村インベスター・リレーションズ株式会社の IR 情報サイトへの

会員登録（無料）が必要となります。

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/ からご登録の上、当社説明会をお申込みください。

 開催時間まで余裕をもったご登録・お申込みをお願い申し上げます。

■出席者

 代表取締役社⾧ 増田 至克

 取締役     中間 和彦

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 財務部

ir.tk@toka-global.com

URL:https://www.tk-toka.co.jp